

NT Management Consulting IvS

Vestre Ringgade 230, 1 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2019

Tina Szczepanski
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NT Management Consulting IvS
Vestre Ringgade 230, 1 tv
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 28141276
e-mailadresse: t.szczepanski.dk@gmail.com

CVR-nr: 38118374
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består i at udøve erhvervsmæssig rådgivning og konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på -54.232 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 6.907 kr.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		17.115	292.617
Personaleomkostninger		-71.175	-231.199
Resultat af ordinær primær drift			61.418
Øvrige finansielle omkostninger		172	-433
Ordinært resultat før skat		-54.232	60.985
Skat af årets resultat	1	10.662	-13.508
Årets resultat		-43.570	47.477
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	11.869
Overført resultat		-43.570	35.608
I alt		-43.570	47.477

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.437
Tilgodehavende skat		11.080	0
Andre tilgodehavender	2	1.914	1.200
Tilgodehavender i alt		12.994	15.637
Likvide beholdninger		17.236	69.324
Omsætningsaktiver i alt		30.230	84.961
Aktiver i alt		30.230	84.961

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Reserve for Iværksætterselskab		11.869	11.869
Overført resultat		-7.962	35.608
Egenkapital i alt		6.907	50.477
Skyldig selskabsskat		0	13.508
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	13.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	23.323	20.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.323	20.976
Gældsforpligtelser i alt		23.323	34.484
Passiver i alt		30.230	84.961

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	3.000	11.869	35.608	50.477
Årets resultat	0	0	-43.570	-43.570
Egenkapital, ultimo	3.000	11.869	-7.962	6.907

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.080	13.508
Regulering vedrørende tidligere år	-418	0
Skat af årets resultat i alt	10.662	13.508

2. Andre tilgodehavender

	2018	2016-17
	kr.	kr.
Skattekonto	0	1.200
Tilgodehavende moms	1.914	0
Andre tilgodehavender i alt	1.914	1.200

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2016-17
	kr.	kr.
Skattekonto	1.822	0
Udlæg ansatte og ejer	21.501	7.575
Skyldig moms	0	4.309
Skyldige lønposter	0	9.092
Anden gæld i alt	23.323	20.976

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1